香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

GLOBAL SWEETENERS HOLDINGS LIMITED
          *

03889

香港主要營業地點變更

大成糖業控股有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）謹此宣佈，本公司的香港
主要營業地點將變更為香港九龍紅磡都會道10號都會大廈12樓06室，自二零二四年五月
一日起生效。

承董事會命
大成糖業控股有限公司

公司秘書
陳昇輝

香港，二零二四年四月三十日

於本公告日期，董事會包括兩名執行董事王鐵光先生及孔展鵬先生；一名非執行董事台
樹濱先生；以及三名獨立非執行董事劉穎女士、李閨臣女士及盧炯宇先生。

- 1 -

* 僅供識別